

PIŁKA NOŻNA: Impreza pod patronatem medialnym „Twojego Głosu”

# Krimen Pilczyn wygrał turniej amatorów

Zwycięcą I Amatorskiego Turnieju Futsalu o Puchar Posła Grzegorza Woźniaka został Krimen Pilczyn. Do walki o to trofeum stanęło szesnaście zespołów

Ostatnim akcentem piłkarskich zmagania w hali sportowej w Dąbrowie z siedzibą w Woli Łaskarzewskiej był Amatorski Turniej Futsalu o Puchar Posła **Grzegorza Woźniaka**.

Do walki o to trofeum przystąpiło szesnaście zespołów z całego powiatu. Drużyny mogły składać się jedynie z zawodników niezrzeszonych w strukturach PZPN.

-We wstępnych planach przewidywaliśmy, że w turnieju wystąpi 8-10 drużyn. Liczba zgłoszeń przeszła nasze najśmielsze oczekiwania. W związku z tym postanowiliśmy rozszerzyć go do szesnastu zespołów. Amatorzy udowodnili, że potrafią grać w piłkę -mówi organizator turnieju **Filip Rutkowski**.

Drużyny rozlosowane zostały do czterech grup, w których stoczyły walkę o awans do najlepszej ósemki. W niej znalazły się: UKS Sobolew, Husaria Bączki, Krimen Pilczyn, Wolni Strzelcy Wola Łaskarzew-



Zwycięzcy turnieju – Krimen Pilczyn: Łukasz Żuraw, Daniel Paziewski, Wojciech Zackiewicz, Hubert Seremak, Michał Jaworski, Piotr Jaworski, Paweł Lis

ska, Dynamit Podeblocie, Bruggen Polska, Ananasy i Dualtech. Ćwierćfinałowe pojedynki były niezwykle wyrównane. Do rozstrzygnięcia zwycięzcy w meczu Dynamitu z Dualtechem potrzebne były rzuty karne. Te lepiej wykonywali zawodnicy z Podeblotcia, którzy tym samym awansowali do półfinału. W innych meczach tej fazy zmagania Wolni Strzelcy pokonali UKS Sobolew 1:0, Krimen wygrał z Husarią 2:1, a pojedynek Ananasów z Bruggen Polska, zakończył się wynikiem 2:0 dla pierwszej z wymienionych ekip.

## Blisko dziesięć godzin rywalizacji

W pierwszym półfinale zmierzyły się drużyny, któ-

re uczestniczyły w trzeciej edycji GLH. Podobnie jak w rozgrywkach ligowych tak i teraz lepszy okazał się Krimen, który pokonał Wolnych Strzelców 3:1. Drugiego finalistę wyłonił konkurs rzutów karnych. Więcej spokoju przy ich wykonywaniu zachowali zawodnicy Ananasów. W meczu o trzecie miejsce Dynamit Podeblocie wygrał z zespołem z Woli Łaskarzewskiej 2:0. W finale Amatorskiego Turnieju Futsalu zmierzyły się: Krimen i Ananasy. Po puchar posła na sejm RP Grzegorza Woźniaka sięgnęła ekipa z Pilczyna, która zwyciężyła 2:1.

Wszystkie drużyny, które wystąpiły w turnieju otrzymały pamiątkowe puchary, a zawodnicy trzech najlepszych zespołów nagrodzeni zostali również medalami. Przyznano także

wyróżnienia indywidualne. Królem strzelców został **Karol Górski** z UKS Sobolew, który dziesięć razy trafił do siatki rywala. Statuetka dla najlepszego bramkarza powędrowała w ręce **Łukasza Żurawia** (Krimen Pilczyn). Najlepszym zawodnikiem turnieju wybrano **Wojciecha Buhowicza** z zespołu Ananasy.

Wręczenia nagród dokonali przewodniczący rady gminy w Łaskarzewie **Jerzy Błachnio** oraz poseł Grzegorz Woźniak.

-Wielki szacunek dla zawodników, którzy przez blisko dziesięć godzin rywalizowali o zwycięstwo. Po raz kolejny udowodniliście, że ta hala naprawdę żyje -podkreślał honorowy patron.

**Łukasz Strachota**